Article 6 - Apports - Formation du capital 

I. APPORTS EN NATURE 

- Droits incorporels de présentation de 
clientèle : .................... 259 950,00 Euros 

- Matériel et  :
 ....................................... 5 000,00 Euros  

- Total apports : .......................... 
264 950,00 [DEUX CENT SOIXANTE-QUATRE 
MILLE NEUF CENT CINQUANTE] 

Cette évaluation est faite au vu du rapport établi 
le 31 décembre 2001, par Monsieur Marc 
MIMRAN commissaire aux apports désigné, à 

mandat en date du 7 décembre 2001, rapport 
et mandat annexés aux présents statuts. 

II. APPORTS EN NUMERAIRE

[...]

Ci .......................................... 35 000 Euros. 

Soit ensemble, la somme totale de 300 000 
(TROIS CENT MILLE) Euros, 
Ci ........................................ 300 000 Euros 

III. RECAPITULATION 

- Les apports en nature représentent une valeur 
nette de 264 950,00 (DEUX CENT SOIXANTE-
QUATRE MILLE NEUF CENT CINQUANTE) Euros  
ci ........................................ 264 950,00 Euros 

- 
somme de 35 050 (TRENTE-CINQ MILLE 

CINQUANTE) Euros,  
Ci ............................................... 35 050 Euros  

Total égal au capital social  ......... 300 000 Euro 

Article 7 - Avantages particuliers  

Les présents statuts ne présentent aucun 
avantage particulier. 

Article 8 - Capital social - Répartition des